

Elijärventien kevyen liikenteen väylän suunnitelma

Ympäristölautakunta 21.05.2024 § 49
226/10.03.00.00/2024

Valmistelu

Ympäristöjohtaja Mika Grönvall, 13.5.2024

Elijärventien kevyen liikenteen väylän suunnitelma on ollut julkisesti nähtävillä 25.4-10.5.2024 välisenä aikana. Suunnitelmasta tiedotettiin paikallisessa lehdessä ja suunnitelma on ollut nähtävillä kaupungintalolla ja kaupungin internetsivuilla. Muistutuksia jätettiin yksi (1) kappale.

Muistutus:

”Kun näin tämän kartan, mihin tämä ko ”pyörätie” on suunniteltu, heräsi kysymys ketä tämä hanke palvelee. Ristikankaankadun asukkaat ovat tähän asti käyttäneet Tyynelänkatua reittinä Karihaaranväylälle, joka on suurempi ja lyhyempi, kun nyt suunnitelmissa oleva kevyen liikenteen väylä. Elijärventien ja Ristikankaankadun risteyksen pohjoispuolella ei ole asutusta. Elijärventien ja Ristikankaankadun risteyksen länsipuolella asuvat voivat myös käyttää Tyynelänkatua reittinä Karihaaranväylälle. He joutuvat joka tapauksessa ylittämään edellämainitun risteyksen ja kulkemaan Ristikankaan katua, että pääsevät suojatielle, josta yhteys suunniteltuun kevyen liikenteen väylään. Lisäksi Elijärventien länsipuolen Kallenkatulaisilla ei ole yhteyttä ko. ”pyörätiehen”. Herää kysymys onko tässä mitään järkeä uhrata varoja tiukassa taloustilanteessa tällaiseen turhaan hankkeeseen, joka ei palvele ketään”.

Vastine muistutukseen:

Suunnitelman mukaisella kevyen liikenteen väylällä on tarkoitus parantaa Elijärventien kevyen liikenteen turvallisuutta. Kevytliikenne on takoituksenmukaista ohjata omalle kevyen liikenteen väylälle asuntokadun sijaan ja se parantaa myös kevyen liikenteen talviaikaista käyttöä (yhden mukainen talvikunnossapito). Suunnitelmaan on lisätty kaksi suojatietä Elijärventielle liikenneturvallisuuden lisäämiseksi sekä Kallenkadun ja Ristikankaankadun asukkaiden saavutettavuuden parantamiseksi. Suunnitelma on **liitteenä**.

Esittelijä

Ympäristöjohtaja Mika Grönvall

Päätösehdotus

Lautakunta hyväksyy Elijärventien kevyen liikenteen väylän suunnitelman.

Päätös

Lautakunta hyväksyi Elijärventien kevyen liikenteen väylän suunnitelman.